

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zastřešení lávky Skalice nad Svitavou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

415 680,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	415 680,75	21,00%	87 292,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

502 973,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zastřešení lávky Skalice nad Svitavou

Místo:

Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

415 680,75

HSV - Práce a dodávky HSV

304 184,75

4 - Vodorovné konstrukce

217 915,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 751,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 412,50

998 - Přesun hmot

105,61

PSV - Práce a dodávky PSV

41 496,00

765 - Krytina skládaná

41 496,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

70 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

VRN6 - Územní vlivy

15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zastřešení lávky Skalice nad Svitavou

Místo:

Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

415 680,75

D HSV Práce a dodávky HSV 304 184,75

D 4 Vodorovné konstrukce 217 915,14

1	K	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	741,000	73,36	54 359,76
2	K	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	741,000	36,20	26 824,20

vv 741 741,000

3	M	133317550.R	Ocel profilová	t	0,741	66 040,00	48 935,64
---	---	-------------	----------------	---	-------	-----------	-----------

vv 741/1000 0,741

4	M	ZNT.0001206.URS	deska polykarbonátová MAKROLON komůrková 2/10 - 10 čirá	m2	78,000	359,43	28 035,54
---	---	-----------------	---	----	--------	--------	-----------

vv 78 78,000

5	M	28318581	lišta krycí na polykarbonátové komůrkové desky	m	60,000	398,00	23 880,00
---	---	----------	--	---	--------	--------	-----------

vv 60 60,000

6	M	28318673	těsnění pryžové nasouvací krycích lišt polykarbonátových komůrkových desek	m	120,000	45,60	5 472,00
---	---	----------	--	---	---------	-------	----------

vv 120 120,000

7	K	913121312R	Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové hodnotě do 0,5 mil Kč	soubor	1,000	30 408,00	30 408,00
---	---	------------	--	--------	-------	-----------	-----------

vv 1 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 751,50

8	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	741,000	41,50	30 751,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

vv 741 741,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 412,50

9	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	125,000	37,80	4 725,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

vv 20*2,5*2,5 125,000

10	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	2 500,000	5,08	12 700,00
----	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

vv 125*20 2 500,000

11	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	125,000	22,86	2 857,50
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

vv 125 125,000

12	K	946211131	Montáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	50,000	319,00	15 950,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

vv 20*2,5 50,000

13	K	946211231	Příplatek k lešení zavěšenému trubkovému na mostech 200 kg/m2 v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 000,000	3,58	3 580,00
----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

vv 50*20 1 000,000

14	K	946211831	Demontáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	50,000	191,00	9 550,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

vv 20*2,5 50,000

15	K	963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	250,000	24,20	6 050,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

vv "demontáž části zastřešení"250 250,000

D 998 Přesun hmot 105,61

16	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,284	371,86	105,61
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 41 496,00

D 765 Krytina skládaná 41 496,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	765142001	Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových desek rovných na kovovou konstrukci	m2	78,000	532,00	41 496,00
	vv		78		78,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				70 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00
18	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava pracovníků, zabezpečení prostoru pod mostem	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				15 000,00
19	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	vv		1		1,000		
	D	VRN7	Provozní vlivy				25 000,00
20	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	kpl...	1,000	25 000,00	25 000,00